АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 декабря 2013 г.                                № 600

О признании утратившими силу поста-

новлений Администрации Анадырского

муниципального района от 25 января

2013 г. № 31, от 27 мая 2013 г. № 187

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать с 31 декабря 2013 года утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 25 января 2013 г. № 31 «Об утверждении долгосрочной муниципальной

целевой программы «Развитие социальной инфраструктуры Анадырского му-

ниципального района на 2013-2014 годы»;

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 27 мая 2013 г. № 187 «О внесении изменений в долгосрочную муници-

пальную целевую программу «Развитие социальной инфраструктуры Анадыр-

ского муниципального района на 2013-2014 годы», утверждѐнную постановле-

нием Администрации Анадырского муниципального района от 25 января 2013

г. № 31».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальной сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин